
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:25

A  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

18 12 3 4 8 7

15

╳
11

5
15

7 8 9 10
Auszeit

9:17

Ende
16:54

B  TV 1861 Forst II S

I II III IV V VI Punkte

13 16 10 1 3 4

25

1
24

6
25

8 13 18 20
Auszeit

18:10

S
A
T
Z

2

Start
16:57

B  TV 1861 Forst II R

I II III IV V VI Punkte

13 16 10 1 3 4

18

╳
13

2
17

5
18

7 9 11 Auszeit

0:7
2:12

Ende
17:21

A  Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte

12 17 4 8 7 18

25

8
20

13
22

15
25

16 18 19
Auszeit

20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:24

A  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

18 12 17 4 8 7

24

╳
11

1
16

7
21

8
22

9
23

10
24

Auszeit

11:12
16:19

Ende
17:52

B  TV 1861 Forst II S

I II III IV V VI Punkte

13 16 10 1 3 4

26

0
15

1
19

3
21

5
22

7
24

8
26

Auszeit

1:7
15:16

S
A
T
Z

4

Start
17:55

B  TV 1861 Forst II R

I II III IV V VI Punkte

1 3 4 13 16 10

22

╳
13

3
14

4
15

5
17

8
21

12
22

Auszeit

13:13

Ende
18:22

A  Pneumant
Fürstenwalde

S

I II III IV V VI Punkte

12 17 4 8 7 18

253

19:15

1
17

4
18

6
20

7
21

8
23

9
25

Auszeit

8:12
8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:25

B  TV 1861 Forst II S

I II III IV V VI Punkte

13 16 10 1 3 4

8

0 1 3 6
Auszeit

Ende
18:42

A  Pneumant
Fürstenwalde

R

I II III IV V VI Punkte

18 12 17 3 8 7

15

╳
14

3
15

4 5 7 9
Auszeit

14:13

Wechsel
8:7

B  TV 1861 Forst II S

I II III IV V VI Punkte

13 16 10 1 3 4

13

13
10 11

Auszeit

11:13

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  TV 1861 Forst II vs. BSG Pneumant Fürstenwalde A

Spiel 42 30.11.2024 16:25 Uhr

6201 / Mehrzweckhalle F.-L.-Jahn  
03149 Forst
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B  TV 1861 Forst II 7/14

1 Lehmann, Anne X
3 Ahmad, Ilaf X
4 Piorko, Giselle X

10 Unger, Leonie X

11 Sieg, Joline
13 Märcz, Anne Catharina X
16 Hippel, Louise X

B  Libero

B  Offizielle

T Schulze, Jason E
CT Paulo, Lucas E

C

A  Pneumant Fürstenwalde8

3 Creutzer, Clara X

4 Losanski, Linda X
7 Musall, Lena X
8 Schmidt, Lena X

12 Zeitner, Anne Christin X

17 Gliese, Bettina X
18 Krause, Emma X
21 Baer, Carolin X

A  Libero

21 Baer, Carolin X

A  Offizielle

T Tusk, Stephan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

B  TV 1861 Forst II
Pneumant

Fürstenwalde A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 15 0 0 1
2 0 0 18 2 24 25 1 0 1
2 0 1 26 3 28 24 0 0 2
1 0 0 22 4 27 25 1 1 2
1 0 0 13 5 17 15 1 0 1

7 0 2 104 125 104 3 1 7
Start: 16:25 Ende: 18:42 Dauer: 2:17

Sieger: BSG Pneumant
Fürstenwalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiener, Jane 1

2 Sonsalla, Ruby 2

Schr. Winkler , Vanessa
Assist. Naparty, Lena
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