

Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(B) TV 1861 Forst II vs. BSG Pneumant Fürstenwalde (A)

Spiel 42

30.11.2024 16:25 Uhr

6201 / Mehrzweckhalle F.-L.-Jahn 03149 Forst



Aufschlagfolge	S	Sta 16:		(I	A Pneumant Fürstenwalde			R	Ende 16:54		B TV 1861 Forst II			S	S			В	B TV 1861 Fors			R	Ende 17:21		(A Pneumant Fürstenwalde			S		
Startaufstellung	A	I	II	III	+	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	_	V		Punkte	
Spielernr.	ITI	18	12	3	4	8	7	15	13	16	10	1	3	4	25	T	13	16	10	1	3	4	18	12	17	4	8	7	18	25	
Auswechsel-	7							ן ניו							23	7							10							23	
spieler Spielstand	_															_										<u> </u>					
1. 5.		Y	5	7	8	9	10	-	1	6 8	₹	13	18	20			V	2	5	7	9	11	Augrait	8	13	15	16	18	19		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	1	11	1 5	ĺ	ľ	ľ		Auszeit	24	2 5		13			Auszeit	2	X 13	17	13	ĺ			Auszeit	20	13 22	15 23			, ,	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								9:17							18:10								0:7 2:12							20:15	
									<u> </u>								<u> </u>		<u> </u>				2.12		ļ	<u> </u>	l		l		
	S	Sta 17:			A Pne	eumar	t	R	En:	de 52	(B)	TV 186	1 For	st II	S	S Start 17:55 B TV 1861 Forst II						R	R Ende A Pneumant 18:22 Fürstenwalde					nt	S		
Aufschlagfolge	١X١	17. T	II	III	Fürste IV	nwaid V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	l v l	VI	Punkte	I	II	III		nwaid I V	-	Punkte	
ਨੂ Startaufstellung		18	12	17	4	8	7	i diikte	13	16	10	1	3	4			1	3	4	13	16	10		12	_	4	8	7	18		
Spielernr.]					_		24							26	ı		Ť					22			3	Ť			25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							1 ^{— ·}							_	Z										19:15					
								1																							
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	X.	1	7	8	9	10 24	Auszeit	0	1	3	5 22	7	8 20	Auszeit	1	X 13	3	4	5	8 21	12 22	Auszeit	1	4	6 20	7	8	9	Auszeit	
runden 3, 7,	3	11	16	21	22	23	(4)	11:12	15	19	21	22	24	26)	1:7	7	13	14	15	17	21	(2)		17	18	20	21	23	2 3	8:12	
4. 8.								16:19							15:16								13:13							8:12	
	_	Sto	rt						En	40		A) Dec				We	echsel B TV 1861 Forst II S B TV 1861 Forst II 7/14 A Pneumant Fü								üretenuslded						
												R		8.7 (B) IV 1861 FORST II 3					B TV 1861 Forst II 7/14 A Pne 1 Lehmann, Anne X 3 Creu												
Aufschlagfolge	ΙAΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III		٧	VI	Punk	te 1 L	<u>.ehma</u> Ahmac	nn, Ar	nne				nski, Lir	
Startaufstellung Spielernr.	ľΤÌ	13	16	10	1	3	4	_	18	12	17	3	8	7	4 -	13	16	10	1	3	4			iorko,		ما				usall, Le	
	اخا							8							15							13		Jnger,						nidt, Lei	na X
spieler Spielstand	-																					4	11 5	Sieg, Jo	line						e Christin X
1 5	1	2	1	2	c			Auszeit 1	X 3 14 1	2 4	1	Е	7	9						10	11	 		∕lärcz,			rina			se, Betti	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	١		3	О					<u>.</u>	+	5	/		Auszeit	13				10	11	Ausze		16 © Hippel, Louise X 18 Krause, Emma 21 Baer, Carolin							
runden 3. 7. 4. 8.															14:13							11:1	շ (B) L	.ibero) Libe		
٦, ٥,																								3) Offizielle					21 Baer, Carolin		
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand														Ergebnisse				TS	T Schulze, Jason E A Offi												
	Spiei	Stariu															B TV 1861 Forst II Fürstenwalde (A)							CT Paulo, Lucas E T Tusk,						, Stepha	n
																		A W G P Satz Dauer P G W A													
																	1 0 1 25 1 29 15 0 0 1														
																		2 0 0 1 8 2 24 25 1 0 1 2 2 2 4 2 5 1 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2 5 2													
																		1 0 0 22 4 27 25 1 1 2													
																	1 0 0 13 5 17 15 1 0 1														
																	7 0 2 104 125 104 3 1 7 Start: 16:25 Ende: 18:42 Dauer: 2:17														
																	Sieger: BSG Pneumant 3:2 Fürstenwalde														
				Für													Fürste	nwal	de												
			1	Schiedsgericht Linienrichter 1 Wiener, Jane 1																											
2 Sonsalla Puby 2												Dokus	nent c	rstellt:	20 11 1	2024 10	2.4411	hr													
									Ta	~ ala :a	VA Com I	ال سماء					POKUII	ienr e	i stellt.	JU. 1 1.2	4UZ4 10	ال 44.د	· · · ·	-				_			

Winkler , Vanessa

Assist. Naparty, Lena